ПРИКАЗ

No fiJ
" f2j " а;6 l?~f
г. Москва

201~.

О проведении аудита (проверки) системы менеджмента качества

В целях совершенствования деятельности ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в

связи с проведением ВНИИСертификации ресертификации системы

менеджмента качества (СМК) МЭИ на подтверждение соответствия

требованиям стандарта ГОСТ Р ИСО 9001 -2015 ( ISO 9001:2015)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения аудита СМК ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в

связи с проведением ресертификации(Приложение 1 ).
2. Начальнику отдела внедрения системы менеджмента качества Русакову

И.Л. организовать проведение аудита системы менеджмента качества

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в соответствии с планом с 4 по 16 апреля

2018 года.

3. Руководителям проверяемых подразделений оказать содействие

аудиторам в проведении аудита системы менеджмента качества ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» на соответствие требованиям ГОСТ Р ИСО 9001-2015 ( ISO
9001 :2015)

РЕКТОР

Приказ вносит

/L~ И.Л.Русаков

Н.Д. РОГ АЛЕВ

Согласовано:

Т.А. Степанова

ейман

~'---------- В.К. Драгунов

cffi{_~ Н.Г. Савин